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Till våra hyresgäster 
och anställda 

 
INFORMATIONSBREV 
 
* NYANSTÄLLD 

 
En av våra verkliga trotjänare, Birgitta Althén, går i pension sista november och därför har 
vi nu anställt en efterträdare till henne vid namn Eva-Britt Isacsson. Eva-Britt började den 
17 augusti och kommer närmast från Swedbank i Avesta. Fram till sista november 
kommer Birgitta att arbeta tre dagar i veckan, måndag t.o.m onsdag. 

 
* HUSDJUR 
 

Under sommaren har det förekommit problem med lösspringande husdjur, främst katter, i 
vissa områden. Det har medfört att många irriterade grannar har hört av sig till oss och 
klagat på nedsmutsning mm. Ni som äger husdjur måste verkligen se till att Ni har uppsikt 
över dessa, oavsett om det är katter eller hundar, så att ovanstående problem inte uppstår. 
Tänk också på att många är allergiker och kan få svåra problem vid kontakt med hår från 
pälsdjur.   

 
* TVÅNGSFÖRVALTNING I KRYLBO 
  

Förvaltningen av fastigheter ägda av Dalstjärnan AB, fd Korona Gruppen AB, i Krylbo, 
totalt ca 770 lägenheter, fortgår tillsvidare. Förvaltningen innebär att vi gör hyres-
aviseringar och därmed tar emot alla hyror, betalar alla driftkostnader, ser till att all 
skötsel fungerar samt tar emot alla felanmälningar från hyresgästerna. Dalstjärnans 
områdeskontor i Krylbo har dock öppet som vanligt.  

            
         * FELANMÄLAN BOSTADSHYRESGÄSTER 

 
Vi vill ytterligare en gång påminna om att under juni har en felanmälans funktion 
installerats på vår hemsida. För att använda denna så går man in på Gamla Byns hemsida 
och sedan loggar man in sig på sin egen sida där funktionen felanmälan finns. Felanmälan 
kan göras när som helst på dygnet men så här inledningsvis kan det förekomma någon 
driftstörning vilket vi ber Er ha överseende med. Självklart går det att ringa och felanmäla 
som tidigare. 
 
VI TILLÖNSKAR ALLA VÅRA HYRESGÄSTER OCH ANSTÄLLDA  
EN TREVLIG HÖST! 
 
Gamla Byn AB 
  
Örjan Willemark 


